益  田  市

令和２年１２月 １１日

報 道 発 表 資 料

第 50回益田市読書感想文コンクール表彰式の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

○開催内容

１．開催日時  令和２年１２月１８日（金）１６時００分から

２．開催場所  益田市立保健センター ３階 大ホール

３．出 席 者  入賞者（小学生 中学生 高校生） 保護者  学校関係者

      益田市長      山本 浩章

益田市議会議長   中島 守

益田ロータリークラブ会長  村木  繁

      益田市教育長    柳井 秀雄

      益田市立図書館長  大畑 伸幸

      審査長       髙橋 宏幸

４．表彰式内容   部門ごとに市長賞 1点、市議会議長賞 1点、益田ロータリークラ

ブ会長賞 1 点、教育長賞 1 点、図書館長賞 1～2 点、学校賞 1 点の

表彰を行います。また、表彰後、審査員を代表いたしまして、審査

長の髙橋宏幸様より、講評をいただきます。

        ※部門・・・下記①～④の 4部門

①小学校中学年（3・4年）

②小学校高学年（5・6年）

③中学校

④高等学校

担当課名 益田市教育委員会社会教育課

担当者名 村上 真登香

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   madoka-murakami@city.masuda.lg.jp